1

中国教育工会安庆师范大学委员会文件
校教工字〔2019〕41 号

关于 2020 年元旦春节期间开展向困难教职工
送温暖活动的通知

各分会：

根据上级文件精神和校工会工作安排，经研究，决定在2020

年元旦春节（以下简称“两节”）期间在全校开展向困难教职工

送温暖活动。现就有关事项通知如下：

一、充分认识送温暖活动的重要意义

“两节”期间开展向困难群众送温暖活动，是贯彻落实党的

十九大精神和中国工会十七大、省工会十四大精神的具体体现，

是切实保障和改善民生、构建和谐社会和谐校园的具体要求。各

分会要把“两节”送温暖活动作为一项重要政治任务抓实抓好，

切实解决困难教职工的实际困难，确保全体教职工度过欢乐祥和

平安的假期。

二、认真调查摸底，扎实开展送温暖活动

1、明确送温暖对象。本次送温暖对象主要是：会员职工本

人或其直系亲属患重大疾病或遭遇意外伤亡导致家庭陷入困境

的职工家庭；其他原因导致家庭生活特别困难的教职工。

2、认真组织实施。各分会在所属党组织的领导下，按照《关

2

于开展向困难教职工送温暖活动的暂行办法》（见附件1）中的范

围对象条件，对本单位困难教职工进行调查摸底，认真填写《送

温暖活动扶助对象情况调查表》（附件2），经所在党组织同意并

盖章后，集中于2019年12月6日（星期五）将《调查表》及相关

发票复印件、证明材料等送交校工会（行政楼南517办公室，联

系人：马岩）。

特此通知

附件：1.关于开展向困难教职工送温暖活动的暂行办法

2.送温暖活动扶助对象情况调查表

                           安庆师范大学工会

                            2019年11月28日

	PO_TITLE
	PO_Content